Constantio; Herveo, fratre ejus; Gilduino, eorum socero; Rainaldo

Gaseran; Milone, ejus socero; Lamberto famulo, Richerii filio; Her-

berto clerico. »
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LXXVI.

•il /

De pralo et terris et hosjjicio a Durando Revel saiiclo Georgio datis, et de arpeniio ])ro

predicto hospicio a Durando de Prediis nobis commutato.

« Notum fieri volumus tam ftituris quam preseiitibus, quod Du-

randus Revellus prebuit ecclesie et roonachis sancti Pelri Carnoti, pro

remedio anime sue, predia que apud sanctum Georgium tenebat, et,

de caritale sancti, equum quendam habuit. Scilicet, Pino, quarterium

prati; item, subtus \iam que ducit Marcillei, quandam partem terre;

item al Fait, aliam partem super viara; adVallem, hospiciumqtioddam,

pro quo Durandus de Prediis dédit nobis agripennum alodi juxta ter-

ram nostram, concedente uxore sua et fiba; monachumque sancti

Georgii , Drogonem scibcet qui tune obedientiam tenebat, revestivit,

audientibus : Algeio , Galchero, Cotistantio. Sed, quia ea qnefamidis

Christi tribuuntur sepe soient fi!ii diaboli calumpniari, ipse Durandus

Revellus, prece et consensu uxoris et filie, ut pluribus notum fieret

,

super altare sancti Georgii donum misit. Nomina vero testium qui

viderunt et audierunt hic descripsimus. Durandus de Prediis, cui

tamen ipse Durandus Revellus dixit, ut si ' quid sciret calumpniari in

terra illa parentola, vel si quomodo calumpniaretur : dicebat enim

ipse Durandus de Prediis ad suum fcodum terram illam pertinere. Sed,

quia nichil potuit calumpniari, donum conccssit, et facti sunt pcr

fidem araici : ita quod Durandus de Prediis hoc, per fidem suam, pro-

misit, quod, si qua calumpnia in terra illa exurgeret, tutor et defensor

omnino extiteret. Isti autem hoc audierunt et viderunt : Amalricus

de Cusei vel de Sancto Georgio, ejusque fllius Fulcherius; Erchem-

boldus presbiter, Constantius, Ansellus, Arnulfus, Herveus iVatres
;

Robertus, filius Legardis; Willelmus, Durandi filius; Amed, Huber-

tus, Ulgerius fratres; Richardus de Pino, Vitalis, Algerius, Constan-

tius Hericet. »

' Ut SI pro ulriim usurpatuni esse videlur.
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LXXVIT.

De arpenno alodi sancto Georgio a Vitali dalo.

« Nolum sit omnibus quoniam Vitalis dédit sancto Petro et mona-

chis unura agripennum alodi quem habebatad Vallem, annuente uxore

sua et filiabus suis, que, cum eo, super al tare sancti Georgii donum

raiserunt. Hii testes affuerunt : Drogo miles, Robertus miles; Ulri-

cus, Durandi filins; Ulgerius, Christianus, Durandus Carron ; Rober-

tus, Legardis filius; Conslanlius. »

LXXVIII.

De arpenno anle niolenJinuni de Gnehardre a Letlierio dato, cl a Htmico de Richeliurc

et Wlfero concesso.

c.irraa 1137. '( Notum sit omnibus quoniam Letherius, pro duobus agripennis

lerre quos monachi sancti Georgii, pro VII solidis, in \adimonio

habebant, pro qiiibus ipse erat excommunicatus, quia super eos inva-

serat, sancto Petro et monachis agripennum quendam anle molen-

dinum de Guehardre, juxta pratiim nostrum, per concordiam de-

dit. Hii autem afFucrunt : Amalricis de Cusel vel ut supi'a; Duran-

dus, Adelardi fdius ; Constantius, \^'illelmus presbiter, Durandus

Carron, Rainoldus Gaseran; Willelmus, filius Durandi. Hoc autem

donum concessit Isnardus et filius suus, cui filio dédit Rainaldus mo-

nachus nummos , de quibus emeret cultellum et vaginam ; et ambo

simul, pater et filius, super altare sancti Georgii donum miserunt. Hii

autem lestes afîiierunt : Durandus, Adelardi filius; Richardus de Pino,

Rainoldus Guaseran, Ansgotus, Durandus Carron; Ulricus, Lnmberti

filius; Constantius Hericet; Constantius, Girardi fdius. Hoc ipsum

concessit Henricus de Divite Burgo, (jui erat maximus dominus; et,

de caritate sancti, V solidos habuit, atque Drogonem monaclium per

virgam reveslivit; quani viigam Robertus de Vitrai, in manu mona-

chi, in testiraonium fregit, annuente Willelmo, Heniici lilio. Hii
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nuleiïi, ex sua parte, testes afTiierunt : Drogo miles, Robertus de Lo-

giis, Robertus de Vitrai, Symon de Salice. Ex nostra autem parte

isli sunt testes : Hubertus, Henrici prepositus; Robertus, Lcjjardis

filius; Constantius; Gilduinus, socer suus; Amab'icus deCussei, Con-

stantius Hericet, Rainoldus Guaseran. Hoc ipsum donum Gulferus,

annueiite uxore sua, concessit, et, de caritate saucti, 1res soUdos

habuit. Hii autem alluerunt : Fulco de Gerinervilla, Evardus de Sancto

IMartino, Bernerius Pared; Evardus, gêner Lelherii ; Gualterius do

Revelcort , Beroldus de Campheros. »

LXXIX.

De XVIII denaiiis census a Rohcrlo ilo Buisson sancto Gcorgio ilimissis.

(< Ego Robertus de Buissone, pro animabiis patris et malris mee,

et ut Deum, cjiiem phxribus modis oirendo, raiclii pîacabilem rtd-

dam, censum ecclesie sanctl Georgii, scilicet XVill nummos, ecclesie

et mouachis sancti Pétri Carnoti, concedentc sorore mea Havis cum

viro suo Girelmo, atque Hugone fratre meo, in perpetuum rebnquo.